

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างชลประทาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนลักษ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภทงาน	งานชลประทาน
ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมฝายน้ำล้น
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนลักษ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ ๒ ตำบลปากแพรก อำเภอคอนลักษ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่ /๒๕๖๒
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน	1 แผ่น


ประมาณราคาเมื่อ วันที่ มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ-ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	83,170.01	1.3375	111,239.88	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า %				
	เงินประกันผลงานหัก %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0 %				
	ป้ายโครงการ			3,000.00	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			114,239.88	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			114,000.00	

หมายเหตุ : พื้นที่ก่อสร้าง 56.00 ตร.ม.

ราคาเฉลี่ย 2,035.71 บาท/ตร.ม.

หมายเหตุ คณะกรรมการตามคำสั่ง อบต.ปากแพรก ที่ 195/2563 ลงวันที่ 18 มีนาคม 2563 เห็นชอบราคาและกำหนดเป็นราคากลางครั้งนี้

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายเสกสรรค์ สุทธิชัย) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสุทธิชัย ชนะภักดี) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายศรัทธิต์ ศรีคง) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

แบบ ปร.4

โครงการ ขอมแซมฝายน้ำล้น

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ /๒๕๖๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก อำเภอคอนสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ มีนาคม ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × (F _N)	ราคากลาง
1	งานพังกันน้ำเซาะ							
๑.๑	ค่าถากถางและล้มต้นไม้	56.00	ตร.ม.	2.08	116.48	1.3375	2.78	155.79
๑.๒	ดินถม	33.00	ลบ.ม.	208.00	6,864.00	1.3375	278.20	9,180.60
๑.๓	แผ่นใยสังเคราะห์ (Nonwoven Geotextile) ๑๕๐ กรัม	42.00	ตร.ม.	44.73	1,878.79	1.3375	59.83	2,512.88
๑.๔	กล่องลวดตาข่ายถักเบี่ยงขนาด 2.00x1.00x1.00 ม.(10x12) พร้อมบรรจุหินใหญ่ ๑๕ - ๓๐ ซม. หรือขนาดไม่น้อยกว่า ๖๐ ซม.	14.00	กล่อง	2,968.41	41,557.74	1.3375	3,970.25	55,583.48
๑.๕	คอนกรีต STRENGTH 240 kg/cm2	6.40	ลบ.ม.	2,338.00	14,963.20	1.3375	3,127.08	20,013.28
	ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh	56.00	ตร.ม.	31.00	1,736.00	1.3375	41.46	2,321.90
	รื้อฝายเดิม	4.00	ลบ.ม.	500.00	2,000.00	1.3375	668.75	2,675.00
๑.๖	งานทิ้งหินใหญ่หน้าฝายและหลังฝาย	28.00	ลบ.ม.	454.00	12,712.00	1.3375	607.23	17,002.30
4	ขุดเบี่ยงทางน้ำ							
	ปริมาตรดินขุด	40.00	ลบ.ม.	26.30	1,052.00	1.3375	35.18	1,407.05
5	งานท่อระบายน้ำ							
1.2	ไม้แบบ	1.40	ตร.ม.	207.00	289.80	1.3375	276.86	387.61

